CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS

(Pagina: 1/ 1)

Data: 18/12/2025 20:13

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS - Periodo: 12/12/2025 a 12/12/2025
Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias

Sistema CECAM

Placa __Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade Solicitante

SWW5E86 REGINALDO MARCHEZIN

SVA7E21 REGINALDO MARCHEZIN

SWWS5E86 GERSON LEITE

SVS9J68 JARBSON SUZARTE BATISTA

SVS9J68 REGINALDO MARCHEZIN

10676

10677

10678

10679

10680

12/12/2025 / 08:40 - 54.332

12/12/2025 / 10:15 - 26.496

12/12/2025/ 13:20 - 54.335

12/12/2025/ 13:30 - 27.088

12/12/2025 / 15:30 - 27.091

12/12/2025 / 09:00 - 54.335

12/12/2025 / 10:50 - 26.499

12/12/2025 / 15:50 - 54.443

12/12/2025 / 14:00 - 27.091

12/12/2025/ 16:10 - 27.101

3 Km

3 Km

108 Km

3 Km

10 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

AUTOPOSTO SAO LUCAS / ABASTECIMENTO DO VEICULO OFICIAL/ |SABELLY BEATRIZ DA SILVA
OFICIAL LEGISLATIVO ISABELLY BEATRIZ DA SILVA FEITOZA

BIBLIOTECA MUNICIPAL / BUSCAR 16 CAVALETES / OPERADORES ~ CAIO MINA RODRIGUES
AUDIOVISUAIS CAIO MINA RODRIGUES E DOUGLAS HENRIQUE LEITE
CASIMIRO

CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE / REUNIAO INSTITUCIONAL COM O BRUNA BUSOLIN RODRIGUES
PRESIDENTE DA CAMARA DE SUMARE PARA TRATAR DE ASSUNTOS

ADMINISTRATIVOS E DE INTERESSE PUBLICO, VISANDO O

FORTALECIMENTO DAS AGOES E PARCERIAS ENTRE OS PODERES

LEGISLATIVOS MUNICIPAIS / VEREADOR RODRIGO SOARES DOS

SANTOS E CHEFE DE GABINETE GERSON LEITE

GABINETE DO PREFEITO / REUNIAO COM O PREFEITO / VEREADORAPAULA DE PAULA FOCK
MIRIAN VANESSA PIRES FRANZINI

ROGERIO PORTOES / PAGAR CONCERTO DO PORTAO DA ENTRADA [CL AUDIA FERNANDA DO NASCIMENTO MENDES

OFICIAL LEGISLATIVO CLAUDIA FERNANDA DO NASCIMENTO
MENDES

Total no Periodo:

5 Abastecimentos
5 Total



