

Legenda: (**) - Viagem com Ocorrências

Placa	Motorista	Viagem	Data/Hora - Km Saída	Data/Hora - Km Retorno	KM Rodada	Destino	Percorso/Finalidade	Solicitante
SWW5E86	REGINALDO MARCHEZIN	10676	12/12/2025 / 08:40 - 54.332	12/12/2025 / 09:00 - 54.335	3 Km	DIVERSOS LOCAIS	AUTOPOSTO SÃO LUCAS / ABASTECIMENTO DO VEÍCULO OFICIAL / ISABELLY BEATRIZ DA SILVA OFICIAL LEGISLATIVO ISABELLY BEATRIZ DA SILVA FEITOZA	
SVA7E21	REGINALDO MARCHEZIN	10677	12/12/2025 / 10:15 - 26.496	12/12/2025 / 10:50 - 26.499	3 Km	DIVERSOS LOCAIS	BIBLIOTECA MUNICIPAL / BUSCAR 16 CAVALETES / OPERADORES CAIO MINA RODRIGUES AUDIOVISUAIS CAIO MINA RODRIGUES E DOUGLAS HENRIQUE LEITE CASIMIRO	
SWW5E86	GERSON LEITE	10678	12/12/2025 / 13:20 - 54.335	12/12/2025 / 15:50 - 54.443	108 Km	DIVERSOS LOCAIS	CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ / REUNIÃO INSTITUCIONAL COM O BRUNA BUSOLIN RODRIGUES PRESIDENTE DA CAMARA DE SUMARE PARA TRATAR DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS E DE INTERESSE PÚBLICO, VISANDO O FORTALECIMENTO DAS AÇÕES E PARCERIAS ENTRE OS PODERES LEGISLATIVOS MUNICIPAIS / VEREADOR RODRIGO SOARES DOS SANTOS E CHEFE DE GABINETE GERSON LEITE	
SVS9J68	JARBSON SUZARTE BATISTA	10679	12/12/2025 / 13:30 - 27.088	12/12/2025 / 14:00 - 27.091	3 Km	DIVERSOS LOCAIS	GABINETE DO PREFEITO / REUNIÃO COM O PREFEITO / VEREADORA PAULA DE PAULA FOCK MIRIAN VANESSA PIRES FRANZINI	
SVS9J68	REGINALDO MARCHEZIN	10680	12/12/2025 / 15:30 - 27.091	12/12/2025 / 16:10 - 27.101	10 Km	DIVERSOS LOCAIS	ROGERIO PORTÓES / PAGAR CONCERTO DO PORTÃO DA ENTRADA CLAUDIA FERNANDA DO NASCIMENTO MENDES OFICIAL LEGISLATIVO CLAUDIA FERNANDA DO NASCIMENTO MENDES	

Total no Período:

5 Abastecimentos

5 Total